
 1 

Naručitelj: Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
 Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir   
 OIB: 34580944535 
 Broj telefona: 031/702-110 
 Broj telefaksa: 031/703-203  
 Internetska adresa: www.dom-bm.hr  
 Adresa elektroničke pošte: administracija@dom-bm.hr 
 
Urudžbeni broj: 535/21 
Beli Manastir, 16.12.2021. 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
u postupku jednostavne nabave 

Ostali materijal za čišćenje i higijenske potrebe 
 
 

Naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 31300 Beli 
Manastir, pokrenuo je nabavu za ostali materijal za čišćenje i higijenske potrebe, te 
upućujemo Poziv za dostavu ponude. 
 
Sukladno članku 12. stavak 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) za 
procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robu i usluge, 
odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za radove (tzv. jednostavnu nabavu) ne primjenjuje se 
Zakon o javnoj nabavi. 
 

1. Opis predmeta nabave 
 

Predmet nabave je ostali materijal za čišćenje i higijenske potrebe, sukladno troškovniku koji 
je Dodatak II ovom Pozivu. 
Opis predmeta nabave detaljno je naveden u troškovniku. 
 

2. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu 
članaka 76. i 77. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16):   
 

Temeljem članka 80. stavka 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Dom za starije 
i nemoćne osobe Beli Manastir objavljuje da, u smislu članaka 76. i 77. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 120/16), ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa sljedećim gospodarskim 
subjektima: 

 
- RAČUNALO d.o.o., Petefi Šandora 2A, 31300 Beli Manastir, OIB: 72080043130 
- APEX j.d.o.o., Osječka 34B, 31300 Beli Manastir, OIB: 65585299971 
- STANOUPRAVA d.o.o., Kralja Tomislava 53, 31300 Beli Manastir, OIB: 89589416149 
- OPG Budimir Anton, Svetozara Miletića 7, 31309 Kneževi Vinogradi, OIB: 92975275838 
- OPG Radoje Ljubojević, Glavna 92, Kneževi Vinogradi, OIB: 57839427609 
- FIRA, obrt za računovodstvenu djelatnost, vl. Zdenka Ljubojević, Glavna 92, OIB: 

64873800454 
 

3. Evidencijski broj jednostavne nabave: BN-6/21 
 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 150.000,00 kn bez PDV-a 
 
 
 



 2 

5. Način realizacije jednostavne nabave: 
 

Po provedenom postupku jednostavne nabave sklopit će se ugovor s okvirnim količinama 
koji će trajati do 31.12.2022. 
Ugovor će se izvršavati putem zahtjeva za isporuku, odnosno narudžbenica. 
 

6. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena  
S obzirom da naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez, uspoređivat će se cijene 
ponuda s porezom na dodanu vrijednost. 

 
7. Cijena ponude 
 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. 
Ponuditelj je obvezan popuniti jedinične cijene i ukupne iznose za sve stavke opisane u 
troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude. 
Količine navedene u troškovniku su okvirne i nisu obvezujuće. 
Cijena ponude piše se brojkama. 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Cijene su za ugovorno razdoblje nepromjenjive. 
 

8. Način plaćanja  
 

Naručitelj će platiti račun za isporučenu robu u roku od 30 dana od dana zaprimanja računa, 
doznakom na žiro-račun (IBAN) ponuditelja. 
Na svakom računu je potrebno naznačiti broj ugovora. 
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja.  
 

9. Rok i mjesto isporuke robe 
 

Mjesto isporuka robe je Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 
31300 Beli Manastir. 
Roba će se isporučivati sukcesivno prema narudžbi naručitelja. 
Pojedinačni rok isporuke ne smije biti duži od 24 sata od primitka narudžbe. 
Početak isporuke je odmah po potpisu ugovora o nabavi ostalih sredstava za čišćenje i 
higijenske potrebe. 

 
10. Rok za dostavu ponuda: 27.12.2021. godine  u 9:00 sati. 
 
11. Način dostave ponude:  
 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja: Dom za starije i nemoćne 
osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir. 
Ponuda se predaje neposredno na urudžbeni zapisnik naručitelja ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici. 
 
Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka  
odnosno nepravovremene dostave ponude.  
 
Na omotnici ponude mora biti naznačeno:  

a) naziv i adresa naručitelja  

b) naziv i adresa ponuditelja  

c) evidencijski broj nabave: BN-6/21 

d) naziv predmeta nabave  

e) naznaka „Ponuda-ne otvaraj“ 



 3 

 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom  listu - Dodatak I (koji mora biti i popunjen i potpisan) i 
troškovniku – Dodatak II (koji ne mora biti potpisan). 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane za predmet 
nabave iz ovog Poziva za dostavu ponude. 

Alternativne ponude nisu dopuštene. 
Nije dopušteno dostavljanje ponuda elektroničkim putem. 
 

12. Otvaranje ponuda nije javno. 
 
13. Isključuje se mogućnost ulaganja žalbe, kako na sadržaj ovoga Poziva, tako i na 

pregled i ocjenu ponuda, te odabir najpovoljnijeg ponuditelja. 
 

14. Ostalo 
 
Sve obavijesti i pojašnjena u vezi predmeta nabave i Poziva za dostavu ponude možete 
dobiti od kontakt osoba: 
 

Bruno Kovač, mob. 091/6191871  
Božidar Marijanac, tel. 031/703-190 
                              e-mail adresa: racunovodstvo@dom-bm.hr 
 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se svakom ponuditelju na dokaziv 
način (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, 
objavom na internetskim stranicama naručitelja), najkasnije u roku od 30 dana od isteka roka 
za dostavu ponuda. 
 
Na sve što nije uređeno ovim Pozivom primjenjivat će se zakoni, podzakonski akti i drugi 
propisi Republike Hrvatske, posebice koji reguliraju poslovanje s hranom. 

 
 
 

 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE   
 BELI MANASTIR 
                   
 Ravnatelj: 
 Tomislav Peran, dipl. theol. 

mailto:racunovodstvo@dom-bm.hr


 4 

Dodatak I 
 
 

PONUDBENI LIST 
 
 
Naručitelj: Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
                   Bana Jelačića 108,  
                   31300 Beli Manastir 
 
Predmet nabave:  Ostali materijal za čišćenje i higijenske potrebe 
 
          
 
Podaci o ponuditelju: 
 
Naziv i sjedište ponuditelja  

OIB1  IBAN:  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokružiti)       DA                                NE 
Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona:  Broj faksa:  

 
Cijena ponude: 
 
Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost2  

Cijena ponude s PDV-om  

 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 
 

      ZA PONUDITELJA 
 

     M.P. _________________________________ 
 

               (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

 
 

 

                                                 
1 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 
2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom 


